
DESERTAI
„,TEA-RAMISU“  

NAMINIŲ LEDŲ IR ŠERBETŲ ASORTI 

1 vnt. | 3

 

UŽKANDŽIAI
LAŠIŠOS „,MI-CUIT“

18

GRENLANDIJOS OTO
„,CEVICHE“

18

ŽĄSŲ KEPENĖLĖS 

22

PAGRINDINIAI PATIEKALAI

Maloniai prašome informuoti personalą jei 
turite mitybos apribojimų ar netoleruojate 

konkrečių maisto produktų.

AUSTRIŲ MENIU

 

IKRŲ MENIU

„,MOTTRA FINEST STERLET“ 
Sterlė yra mažiausia eršketų rūšis 

pasaulyje. Per pastaruosius 50 metų ši 
žuvis buvo beveik išnykusi iš prekybos. Carų 

valdymo laikais sterlės ikrai buvo laikomi 
pačiais vertingiausiais ir ypatingai 

pamėgtais įtakingiausių pasaulio žmonių. 
Dydis svyruoja nuo 1,5 iki 2 milimetrų. Ikrai 
yra šviesiai pilkos spalvos ir sodraus skonio.

30 g     75
 50 g     120

„,MOTTRA FINEST OSETRA“ 
Osetra yra viena iš labiausiai vertinamų 

eršketų rūšių pasaulyje. Jų ikrų dydis 
svyruoja nuo 2 iki 3 milimetrų. Pasižymi 
lazdyno riešutų skonio natomis ir gaiviu

jūros aromatu.

30 g     85
  50 g     130

 „,POESIE NO.2”
Austrės „Poesie“ iš Normandijos (Prancūzija) 

apdovanotos prestižiniu aukso medaliu 2020 m. Žemės 
ūkio parodų konkurse - Salon de l’Agriculture de Paris.

3 vnt.    16|

 „,GILLARDEAU NO. 2”
Dėl savo unikalaus ir rafinuoto skonio „La Gillardeau“ 

tapo pasauliniu gurmaniškų produktų pavyzdžiu. 
Didelės ir mėsingos, geldelė tvirta, dvelkiančios 

gaivumu, subtiliai saldokos su švelniu jodo poskoniu.
 Dažnai įvardijamos kaip geriausios austrės pasaulyje.

 Tarptautiniu mastu pripažintos ir vadinamos 
austrių „Rolls-Royce“, „Gillardeau“ austrės visada turės

 savo vietą ant rafinuočiausių stalų.

3 vnt.    19|

 „,LA LUNA NO. 2” 
„La Luna“ yra naujos aukščiausios klasės austrės

 iš Bretanės (Prancūzija), pasižyminčios 
nepakartojamu skoniu. Šalia patiekiamas arbūzas 

su Telicheri pipirais, „Mignonette“ padažu su granatų 
sultimis, tradiciniu „Mignonette“ padažu ir citrina.

3 vnt.    21|

|
|

|
|

Žemoje temperatūroje virtos figos 
| klevų sirupas | salierai | penkių 

prieskonių traškutis | namų 
gamybos brioche duonelė

„Tigrės pienas“ | mango | pasiflorai | 
citrusai | kalendros aliejus 

Sūdyta ir virta žemoje temperatūroje 
lašiša | spaustas agurkas su kuminu | 

rūkyta duona | krapų majonezas | pasukų  
„panna cotta“  | burokėlių kečupas

ELNIENOS TARTARAS 

22

ATLANTINĖS JŪROS ŠUKUTĖS

22

„,TORTELLINI“ SU BAKLAŽANAIS 
IR „,TALEGGIO“ SŪRIU 

17

„Pecorino veloute“ | pomidorų 
„concasse“ | Šitaki grybai | 

parmezano trupiniai

Žaliųjų žirnelių tyrė | skrudinti 
kalafiorai su baltaisiais trumais | 

langustinų kempinė | juodos duonos 
ir alaus traškutis | juodieji trumai

Marinuotas žaliasis obuolys | džiovintos 
slyvos | perliniai svogūnai | burokėlių 

kečupas | medaus garstyčių ikrai

GRENLANDIJOS OTO FILĖ 

35

Bulvytės "fondant" | Fava pupos | Eringi grybai | jūros 
dumblių padažas | salikornija | juodieji trumai

JUODOJI MENKĖ

40

Šitaki grybų „tortelli“ | salierų tyrė gardinta ruduoju sviestu | 
marinuoti salierų stiebai | „verjuice“ emulsija | marinuotos 

garstyčios | pekorino sūrio padažas

NAUJOSIOS ZELANDIJOS 
ĖRIUKO NUGARINĖ

36

Voveraičių plutelė | piemenėlių pyragas su ėriuko 
„Bolognese“ | cukinijų „verte“ | aluje marinuotos garstyčios | 
ėriuko taukuose skrudinta duona | raudonojo vyno padažas

LIETUVIŠKA ELNIENOS IŠPJOVA

38

Pastarnokai ir lietuviškas alus | kadagys | marinuoti 
burokėliai ir spanguolės | juodųjų serbentų ir raudonojo 

vyno padažas

JAV JUODOJO ANGUSO IŠPJOVA

59

Jautiena | salierų tyrė gardinta ruduoju sviestu | „arta“ 
įdaryta lietuviškais grybais | sūdyti karamelizuoti svogūnai | 

veršienos sultinio padažas | juodieji trumai | grybų „tuile“

PASTARNOKAS IR GRYBAI 

18

Druskoje kepta pastarnoko šaknis | žemoje temperatūroje 
ruoštas Portabelo grybas | belgiškas alus | grybų 

„demi glace“ | pastarnoko trupiniai

12

Sūris | matcha | morengas | trupiniai | kardamono ledai

SUGRĮŽIMAS Į VAIKYSTĘ 

12

Plikytinis | krosnyje keptas obuolys | Pingvino ledai | 
vyšnios | cukraus vata ant pagaliuko

TELEGRAFO DESERTŲ 
RINKINYS „,PETIT FOUR“  

12
Mūsų konditerijos meistrų paruoštas desertų rinkinys

TELEGRAFO SŪRIŲ LĖKŠTĖ 

15

Rinktiniai sūriai patiekiami su naminiu džemu

Apie šiandien siūlomų ledų ir šerbetų pasirinkimą 
maloniai prašome teirautis padavėjo


